
ZARZĄDZENIE NR Z-93/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020  
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

  
 

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 

Id: 9093F804-49DB-4EAE-BCB6-8A353C56E0F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-93/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 30 września 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2020 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 
r. ze zmianami w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 668 210,68 -2 497,77 2 665 712,91 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

254 541,08 -2 497,77 252 043,31 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

254 541,08 -2 497,77 252 043,31 

    254 541,08 -2 497,77 252 043,31 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 54 356,28 13 680,00 68 036,28 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 54 356,28 13 680,00 68 036,28 

  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

0,00 13 680,00 13 680,00 

    0,00 13 680,00 13 680,00 

855   Rodzina 39 383 097,00 5 892,00 39 388 989,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 525,00 92,00 617,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

525,00 92,00 617,00 

    525,00 92,00 617,00 

 85504  Wspieranie rodziny 843 000,00 5 800,00 848 800,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

843 000,00 5 800,00 848 800,00 

    843 000,00 5 800,00 848 800,00 

  

Dochody ogółem, w tym: 132 467 227,80 17 074,23 132 484 302,03 

dochody bieżące: 125 250 619,73 17 074,23 125 267 693,96 

dochody majątkowe: 7 216 608,07 0,00 7 216 608,07 

Id: 9093F804-49DB-4EAE-BCB6-8A353C56E0F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-93/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 30 września 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2020  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 027 182,88 0,00 7 027 182,88 

 60017  Drogi wewnetrzne 185 000,00 400,00 185 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 130 000,00 400,00 130 400,00 

   Budowa drogi C.K. Norwida (PT) 100 000,00 400,00 100 400,00 

 60095  Pozostała działalność 90 312,88 -400,00 89 912,88 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 39 000,00 -400,00 38 600,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej 
zjazdu Międzyrzecz - Wybudowanie 15 000,00 -400,00 14 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 088 967,00 0,00 5 088 967,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 377 000,00 0,00 377 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 174 950,00 -5 000,00 169 950,00 

    174 950,00 -5 000,00 169 950,00 

  4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 5 000,00 23 000,00 

    18 000,00 5 000,00 23 000,00 

801   Oświata i wychowanie 33 149 756,68 -2 497,77 33 147 258,91 

 80101  Szkoły podstawowe 20 159 989,00 -1 000,00 20 158 989,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 441 102,00 -1 400,00 12 439 702,00 

    12 441 102,00 -1 400,00 12 439 702,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295 995,00 11 472,00 307 467,00 

    295 995,00 11 472,00 307 467,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 216 676,00 -8 000,00 208 676,00 

    216 676,00 -8 000,00 208 676,00 

  4270 Zakup usług remontowych 502 718,00 -2 000,00 500 718,00 

    502 718,00 -2 000,00 500 718,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 500,00 -1 472,00 9 028,00 

    10 500,00 -1 472,00 9 028,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 805 800,00 400,00 806 200,00 

    805 800,00 400,00 806 200,00 

Id: 9093F804-49DB-4EAE-BCB6-8A353C56E0F5. Podpisany Strona 1



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 2 621 727,00 300,00 2 622 027,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 17 600,00 2 000,00 19 600,00 

    17 600,00 2 000,00 19 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 845 188,00 -2 000,00 1 843 188,00 

    1 845 188,00 -2 000,00 1 843 188,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 10 800,00 37 800,00 

    27 000,00 10 800,00 37 800,00 

  4260 Zakup energii 70 000,00 -4 500,00 65 500,00 

    70 000,00 -4 500,00 65 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -2 800,00 1 200,00 

    4 000,00 -2 800,00 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 -3 500,00 20 500,00 

    24 000,00 -3 500,00 20 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 107 000,00 300,00 107 300,00 

    107 000,00 300,00 107 300,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 052 802,60 200,00 3 053 002,60 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 53 800,00 200,00 54 000,00 

    53 800,00 200,00 54 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

948 202,00 500,00 948 702,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 36 500,00 500,00 37 000,00 

    36 500,00 500,00 37 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

254 541,08 -2 497,77 252 043,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 520,13 -24,73 2 495,40 

    2 520,13 -24,73 2 495,40 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 252 020,95 -2 473,04 249 547,91 

    252 020,95 -2 473,04 249 547,91 

852   Pomoc społeczna 7 490 728,31 0,00 7 490 728,31 

 85295  Pozostała działalność 830 105,00 0,00 830 105,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 193,00 -442,00 433 751,00 

    434 193,00 -442,00 433 751,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 234,00 -1 513,00 22 721,00 

Id: 9093F804-49DB-4EAE-BCB6-8A353C56E0F5. Podpisany Strona 2



    24 234,00 -1 513,00 22 721,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 702,00 -2 289,00 74 413,00 

    76 702,00 -2 289,00 74 413,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

8 221,00 33,00 8 254,00 

    8 221,00 33,00 8 254,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 190,00 -565,00 22 625,00 

    23 190,00 -565,00 22 625,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 680,00 1 500,00 31 180,00 

    29 680,00 1 500,00 31 180,00 

  4260 Zakup energii 41 050,00 6 364,00 47 414,00 

    41 050,00 6 364,00 47 414,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 109 932,00 702,00 110 634,00 

    109 932,00 702,00 110 634,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 600,00 -840,00 2 760,00 

    3 600,00 -840,00 2 760,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 15 603,00 -1 550,00 14 053,00 

    15 603,00 -1 550,00 14 053,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 400,00 -1 400,00 0,00 

    1 400,00 -1 400,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 454 456,28 13 680,00 1 468 136,28 

 85401  Świetlice szkolne 1 310 600,00 0,00 1 310 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 927 752,00 -300,00 927 452,00 

    927 752,00 -300,00 927 452,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

    6 000,00 2 000,00 8 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

    2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 62 800,00 300,00 63 100,00 

    62 800,00 300,00 63 100,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 94 356,28 13 680,00 108 036,28 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 13 680,00 13 680,00 

    0,00 13 680,00 13 680,00 

Id: 9093F804-49DB-4EAE-BCB6-8A353C56E0F5. Podpisany Strona 3



855   Rodzina 42 028 648,00 5 892,00 42 034 540,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 525,00 92,00 617,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525,00 92,00 617,00 

    525,00 92,00 617,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 015 100,00 5 800,00 1 020 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 818 000,00 5 800,00 823 800,00 

    818 000,00 5 800,00 823 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 21 759 395,70 0,00 21 759 395,70 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 372 641,70 0,00 1 372 641,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 881,70 600,00 46 481,70 

   soł.KUŹNIK - Fundusz sołecki 3 230,00 600,00 3 830,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 265 960,00 -600,00 1 265 360,00 

   soł.KUŹNIK - Fundusz sołecki 1 560,00 -600,00 960,00 

Wydatki ogółem: 143 743 318,67 17 074,23 143 760 392,90 

wydatki bieżące: 121 388 785,67 17 074,23 121 405 859,90 

wydatki majątkowe: 22 354 533,00 0,00 22 354 533,00 

Id: 9093F804-49DB-4EAE-BCB6-8A353C56E0F5. Podpisany Strona 4




